[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITA AO SENHOR PREFEITO CARLOS NELSON BUENO, JUNTO A SECRETARIA DE OBRAS, PARA QUE SEJA REALIZADA A PASSAGEM DE MÁQUINA, NO TRECHO DE TERRA DA RUA VICENTE PEREIRA DE LIMA, PLANALTO BELA VISTA.
DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES____/____/____
                              PRESIDENTE DA MESA

                                            INDICAÇÃO N°               DE 2017
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES  E SENHORAS VEREADORAS
Indico ao Sr. Prefeito Carlos Nelson Bueno, junto a Secretaria de Obras, para que seja realizada a passagem de máquina no trecho de terra da Rua Vicente Pereira de Lima, Planalto Bela Vista.

Devido às chuvas e a má conservação da rua, está sem condições de  transitar, os moradores  não conseguem passar com seus veículos.

Solicito, que a Secretaria competente realize a passagem de máquina no trecho de rua de terra.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 28 de novembro de 2017

Vereador Luiz Roberto de Souza Leite
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 38141200  - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]